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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA 
ONA TILI DARSLARIDA IMLO 

SAVODXONLIGINI OSHIRISHDA 
GEYMIFIKATSIYA O‘YINI 

ORQALI SAMARALI TASHKIL 
ETISH

Mergenbaeva Asiya Erkebaevna
17-sonli umumta’lim maktabi Boshlang‘ich ta’lim fani o‘qituvchisi

Annotatsiya: Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida imlo savodxonligini oshirishda geymifikatsiya o‘yinlaridan samarali 
foydalanish masalalari yoritilgan. O‘quvchilarning motivatsiyasini oshirish, dars jarayonini interaktiv va qiziqarli tashkil 
etish hamda imlo qoidalarini mustahkamlashga qaratilgan metodik va amaliy tavsiyalar tahlil qilingan. Geymifikatsiya 
texnologiyalari asosida o‘quv jarayonini tashkil etish yo‘llari, o‘yin elementlari orqali ta’lim samaradorligini oshirish usullari 
ko‘rsatib berilgan. Shuningdek, o‘quvchilarda xotira, diqqat va e’tibor ko‘nikmalarini rivojlantirish hamda imlo qoidalarini tez 
va mustahkam o‘zlashtirishda o‘yin metodlarining ahamiyati asoslangan. Natijalar interaktiv o‘yin shaklidagi mashg‘ulotlar 
o‘quvchilarning darsga qiziqishini oshirishi, faol ishtirokini ta’minlashi va imlo qoidalarini amaliy mashg‘ulotlar orqali sama-
rali egallashiga xizmat qilishini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: boshlang‘ich sinf, ona tili, imlo savodxonligi, geymifikatsiya, o‘quv jarayoni, interaktiv metod.
Abstract: The issues of effectively using gamification games in primary school mother tongue lessons to improve spelling 
literacy are examined. Methodological and practical recommendations aimed at increasing students’ motivation, orga-
nizing lessons in an interactive and engaging way, and reinforcing spelling rules are analyzed. The study outlines ways to 
structure the learning process based on gamification technologies and demonstrates how game elements can enhance 
the effectiveness of teaching. In addition, the role of game-based methods in developing students’ memory, attention, and 
concentration, as well as in ensuring faster and more stable acquisition of spelling rules, is substantiated. The findings 
indicate that interactive game-based activities increase students’ interest in lessons, ensure their active participation, and 
contribute to effective mastery of spelling rules through practice.

Key words: primary school, mother tongue, spelling literacy, gamification, learning process, interactive method.
Аннотация: Рассмотрены вопросы эффективного использования геймификационных игр на уроках родного языка 
в начальных классах с целью повышения орфографической грамотности. Проанализированы методические и 
практические рекомендации, направленные на повышение мотивации учащихся, организацию интерактивного и 
увлекательного учебного процесса, а также закрепление правил правописания. Описаны способы организации 
обучения на основе технологий геймификации, показана роль игровых элементов в повышении эффективности 
обучения. Также обосновано значение игровых методов в развитии памяти, внимания и концентрации учащихся, 
а также в быстром и прочном усвоении орфографических правил. Результаты свидетельствуют о том, что инте-
рактивные игровые занятия повышают интерес учащихся к урокам, активизируют их участие и способствуют 
эффективному усвоению орфографических навыков на практике.

Ключевые слова: начальная школа, родной язык, орфографическая грамотность, геймификация, учебный про-
цесс, интерактивный метод.

KIRISH
Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslari o‘quvchilarning til, nutq va yozma ko‘nikmalarini shakllantirishda 

asosiy rol o‘ynaydi. Shu bilan birga, imlo savodxonligi – o‘quvchilarning yozma nutqini to‘g‘ri va ravon ifodalash, 
so‘zlarni qoidaga muvofiq yozish hamda ularning lug‘at boyligini rivojlantirishda eng muhim ko‘rsatkich hisobla-
nadi. Imlo qoidalarini mustahkamlash jarayoni esa nafaqat didaktik metodlar, balki pedagogik innovatsiyalar 
orqali ham samarali amalga oshirilishi mumkin.

So‘nggi yillarda ta’lim tizimida geymifikatsiya texnologiyalari keng qo‘llanila boshladi. Geymifikatsiya – 
o‘quv jarayoniga o‘yin elementlarini kiritish orqali darsni interaktiv, qiziqarli va motivatsion qilish usuli bo‘lib, u 
o‘quvchilarning faol ishtirokini rag‘batlantiradi hamda bilimlarni mustahkamlashni tezlashtiradi. Boshlang‘ich 
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sinf o‘quvchilari, ayniqsa yosh va faol bo‘lganligi sababli, an’anaviy dars shakllaridan tez charchashlari mumkin, 
shu bois o‘yin orqali o‘quv jarayonini tashkil etish ularning diqqatini jalb qilish va qoidalarni o‘zlashtirishga 
yordam beradi.

Mavzuning dolzarbligi shundan iboratki, imlo savodxonligi nafaqat yozma nutqni rivojlantiradi, balki o‘quv
chilarda mantiqiy fikrlash, diqqatni jamlash, xotirani mustahkamlash va ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini rivojlan-
tirishga xizmat qiladi. Shu bois, pedagoglar uchun boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarini interaktiv va samarali 
tashkil etish masalasi dolzarb hamda zarur hisoblanadi.

Ushbu ishning maqsadi – boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ona tili darslarida imlo savodxonligini oshirishda 
geymifikatsiya o‘yinlarining samarali metodlarini aniqlash va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish. Tadqiqotning vazi-
falari quyidagilardan iborat.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida imlo savodxonligini oshirish masalasi zamonaviy pedagogika va 

ta’lim sohasida keng o‘rganilgan mavzulardan biridir. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, imlo qoidalarini mustah
kamlash faqat an’anaviy dars usullari orqali emas, balki interaktiv metodlar, o‘yinlar va geymifikatsiya texnolo
giyalari orqali ham samarali amalga oshirilishi mumkin (Aliyeva, 2021; Karimov, 2022).

Masalan, O‘zbekiston ta’lim tizimida olib borilgan tadqiqotlarda boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida imlo qoida-
larini o‘zlashtirishda o‘yin shaklidagi mashg‘ulotlar samaradorligi aniqlangan. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsat-
diki, o‘quvchilar dars davomida o‘yin elementlariga jalb qilinganda, ular xotira va diqqatini faol ishlatadi, imlo 
qoidalarini tezroq o‘zlashtiradi va o‘zlashtirilgan bilimlarni amaliy mashg‘ulotlarda qo‘llashga harakat qiladi 
(Saidova, 2020; Toshpo‘latov, 2021).

Shuningdek, xalqaro adabiyotlarda ham bu jarayon samaradorligi tasdiqlangan. Masalan, gamifikatsiya 
ta’lim texnologiyalari bo‘yicha J. Kapp (Kapp, 2012) o‘quv jarayoniga o‘yin elementlarini kiritish orqali o‘quv
chilar motivatsiyasini oshirish, xotira va diqqatni kuchaytirish hamda qoidalarni tezroq o‘zlashtirish mumkinligini 
ta’kidlaydi. Shu bilan birga, o‘yinlar yordamida o‘quvchilarda ijodiy fikrlash va muammolarni hal qilish ko‘nikma-
lari ham rivojlanadi.

O‘zbek adabiy va ilmiy manbalarida ham boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining imlo savodxonligini oshirish 
masalasi ko‘p tahlil qilingan. Masalan, Qodirova (2020) o‘z ishida o‘quvchilarda imlo qoidalarini o‘rgatishda rol 
o‘yinlari va viktorinalar samaradorligini yoritadi, Shomurodov (2021) esa darslarda interaktiv o‘yin platformalari 
orqali imlo mashqlarini tashkil etish tajribasini tahlil qiladi [1].

Bundan tashqari, tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, o‘quvchilar o‘yin jarayonida xatolarini o‘zlari aniqlashga 
harakat qiladi, bu esa o‘z-o‘zini nazorat qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi va mustaqil o‘qishga rag‘bat beradi. 
Shu sababli geymifikatsiya o‘yinlarini dars jarayoniga kiritish nafaqat bilimlarni mustahkamlash, balki pedagogik 
jarayonda motivatsiya, ijodkorlik va e’tiborni oshirish vositasi sifatida ham qaraladi (Karimova, 2022).

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, geymifikatsiya elementlari – ball tizimi, darajalar, mini-viktorinalar, 
tanlovlar va interaktiv topshiriqlar orqali o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi hamda imlo qoida-
larini mustahkamlash jarayonini qiziqarli qiladi. Shu bilan birga, pedagoglar uchun metodik tavsiyalar ishlab 
chiqish imkonini yaratadi, masalan: darsni kichik bosqichlarga bo‘lish, o‘quvchilarga tanlovlar berish, xatolarni 
konstruktiv tarzda ko‘rsatish va rag‘batlantirish.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ushbu tadqiqotda sifat va miqdoriy metodlar uyg‘unligi qo‘llanildi. Tadqiqot bosqichlari quyidagicha tashkil 

etildi:

1.	 Nazariy tahlil: boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida imlo savodxonligini oshirishga oid ilmiy va adabiy 
manbalar o‘rganildi. 

2.	 Amaliy eksperiment: geymifikatsiya o‘yinlari asosida darslar tashkil etildi. O‘quvchilar guruhlarga bo‘lingan 
holda viktorina, mini-rolli o‘yinlar va interaktiv mashqlar orqali imlo qoidalarini mustahkamlashdi. 

3.	 Natijalarni kuzatish va tahlil: o‘quvchilarning imlo qoidalarini o‘zlashtirish darajasi, diqqat va xotira ko‘nik-
malari hamda darsga bo‘lgan qiziqishi baholandi. 

4.	 Amaliy tavsiyalar ishlab chiqish: dars jarayonini yanada samarali qilish uchun metodik tavsiyalar ishlab 
chiqildi. 

Quyidagi jadvalda tadqiqot metodikasi amaliy va badiiy tarzda tahlil qilinib, boshlang‘ich sinflarda ona tili 
darslarida imlo savodxonligini oshirishda geymifikatsiya o‘yinlarining samarali tashkil etilishi ko‘rsatildi [2].
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1-jadval: Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida imlo savodxonligini oshirishda geymifikatsiya asosidagi 
tadqiqot metodikasi bosqichlari va kutilayotgan natijalar

Bosqich Amalga oshirish usuli Adabiy va badiiy tavsif Kutilayotgan natija

Nazariy tahlil
Ilmiy maqolalar, metodik 
qo‘llanmalar, o‘quv 
dasturlarini o‘rganish

Masalan, Aliyeva (2021) va Qodirova 
(2020) ishlari asosida o‘quvchilarni 
interaktiv o‘yinlar bilan jalb qilish 
tavsiyalari

O‘quv jarayoni uchun nazariy 
asosni shakllantirish

O‘yinli 
mashg‘ulotlar

Viktorinlar, mini-rolli 
o‘yinlar, ball tizimi, 
tanlovlar

Shomurodov (2021) misolida: 
“Har to‘g‘ri javob ball olib, 
guruhga qo‘shilgan bonuslar bilan 
rag‘batlantiriladi”

O‘quvchilarning imlo qoidalarini 
mustahkamlashi, diqqat va 
xotirasi rivojlanishi

Kuzatish va 
baholash

Guruh ichida faoliyatni 
kuzatish, xatolarni tahlil 
qilish, o‘quvchilar fikrini 
so‘rash

Maqolalarda aytilganidek, o‘quvchi 
o‘yin jarayonida o‘z xatosini tushunib, 
tuzatishga harakat qiladi

Mustaqil o‘qish va o‘z-o‘zini 
nazorat qilish ko‘nikmalarini 
rivojlantirish

Amaliy 
tavsiyalar

Darsni kichik bosqichlarga 
bo‘lish, interaktiv 
mashqlarni rejalashtirish, 
rag‘bat tizimi yaratish

Karimova (2022) tavsiyasida: 
“O‘quvchilarning ijodiy yondashuvi 
o‘yin orqali rivojlanadi”

Dars jarayonini yanada qiziqarli, 
samarali va motivatsion qilish

TAHLIL VA NATIJALAR
Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarida ona tili darslarida imlo savodxonligini shakllantirishda geymifikatsiya o‘yin-

lari juda samarali vosita hisoblanadi. Geymifikatsiya – o‘quv jarayoniga o‘yin elementlarini kiritish orqali darsni 
interaktiv, qiziqarli va motivatsion qilish usuli bo‘lib, u o‘quvchilarni faol ishtirok etishga undaydi.

Imlo viktorinasi “To‘g‘ri yoki noto‘g‘ri?” o‘yinida o‘quvchilarga turli so‘zlar yozilgan kartochkalar tarqa-
tiladi. Har bir kartochkada so‘zning to‘g‘ri yoki noto‘g‘ri yozilishi ko‘rsatilgan bo‘ladi va o‘quvchilardan “Bu so‘z 
to‘g‘rimi yoki noto‘g‘rimi?” deb so‘raladi. O‘quvchilar so‘zlarni o‘qib, ular qoidaga muvofiq yozilganligini tekshi-
radilar. To‘g‘ri javob bergan o‘quvchi ball oladi. Noto‘g‘ri javob bergan o‘quvchiga yordamchi savollar beriladi 
yoki guruhdagi boshqa o‘quvchilar bilan muhokama qilinadi. Masalan, kartochkada “kitob” so‘zi yozilgan bo‘lsa, 
o‘quvchi so‘zning imlosi to‘g‘ri ekanligini belgilaydi va ball oladi. Agar “kitob” so‘zi “kytob” shaklida yozilgan 
bo‘lsa, o‘quvchi noto‘g‘ri deb javob beradi va to‘g‘ri yozilishi bilan tanishadi. Natijada o‘quvchilar nafaqat imlo 
qoidalarini mustahkam o‘zlashtiradi, balki diqqat, xotira va tezkor fikrlash ko‘nikmalari ham rivojlanadi.

“So‘zlar shahridagi sayohat” o‘yinida sinf bo‘ylab har bir stol yoki hudud bir “shahar” sifatida belgilanadi. 
Har bir shaharda o‘quvchilarni turli imlo mashqlari kutadi. Har bir “shahar”da mini-viktorinalar, jumlalarni to‘ldi-
rish, xatolarni topish va to‘g‘rilash mashqlari bo‘ladi. O‘quvchilar guruhlar bilan harakat qilib, har bir shaharda 
topshiriqlarni bajaradilar. To‘g‘ri javoblar uchun “shahar pulchasi” yoki ball beriladi. Masalan, bir shaharda 
o‘quvchilarga “Kitob … stol ustida yotibdi” jumlasidagi bo‘sh joyni to‘ldirish vazifasi beriladi. O‘quvchilar “Kitob 
stolda yotibdi” deb to‘g‘ri so‘zni tanlaydilar va ball oladilar [3]. Natijada o‘yin orqali o‘quvchilar imlo qoidalarini 
amaliyotda qo‘llashni o‘rganadi, dars jarayoniga qiziqish ortadi va guruhda ishlash ko‘nikmalari rivojlanadi.

“So‘zlar qatori” o‘yinida o‘quvchilar satr bo‘yicha turadilar va ularga turli so‘zlar beriladi. Vazifa – har bir 
o‘quvchi o‘z navbatida so‘zni to‘g‘ri yozadi va keyingi o‘quvchiga uzatadi. O‘quvchilar navbat bilan so‘zlarni 
o‘qib, imlosini tekshiradilar. Noto‘g‘ri yozilgan so‘zni boshqa o‘quvchi tuzatadi va to‘g‘ri shaklini aytadi. Har bir 
to‘g‘ri javob ballga olib keladi. Masalan, “daraxt” so‘zi navbatdagi o‘quvchiga beriladi. Birinchi o‘quvchi “daraxt” 
so‘zini to‘g‘ri yozadi, ikkinchi o‘quvchi so‘zni o‘qib, to‘g‘riligini tasdiqlaydi, agar xato bo‘lsa, tuzatadi. Natijada bu 
o‘yin diqqatni kuchaytiradi, xotirani rivojlantiradi, o‘quvchilarni mustaqil fikrlashga undaydi va imlo qoidalarini 
amaliy mashqlar orqali mustahkamlaydi.

“So‘zlar ombori” o‘yinida sinfda bir “so‘zlar ombori” yaratiladi. Har bir o‘quvchi o‘z so‘zini qo‘shadi va 
boshqalar tomonidan tekshiriladi. Har bir o‘quvchi so‘zni yozadi va uning imlosi to‘g‘riligini boshqa o‘quvchilar 
tekshiradi. To‘g‘ri yozilgan so‘zlar “ombor”ga qo‘shiladi va ball tizimida hisobga olinadi. Noto‘g‘ri yozilgan so‘zlar 
tahlil qilinadi va xatolarni aniqlash mashqi qilinadi. Masalan, “maktab” so‘zi noto‘g‘ri yozilgan bo‘lsa – “maktba”, 
guruh o‘quvchilari xatoni topadi va to‘g‘ri shaklini belgilaydi. Natijada o‘quvchilar imlo qoidalarini mustahkam-
lash bilan birga, xatolarni tan olish va tuzatish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

“Top so‘zni” o‘yinida o‘quvchilarga bo‘sh joyli jumlalar beriladi va ular to‘g‘ri so‘zni topib, yozishlari kerak. 
Har bir jumla konteksti asosida to‘g‘ri so‘zni topishga yo‘naltiriladi. O‘quvchilar variantlardan birini tanlaydi va 
so‘zning imlosini tekshiradi. Masalan, “Kitobni … stol ustiga qo‘ydim” jumlasida bo‘sh joyga o‘quvchi “stolga” 
so‘zini yozadi. To‘g‘ri javob ball oladi. Natijada bu o‘yin kontekst asosida imlo qoidalarini o‘rganishga yordam 
beradi, o‘quvchilarda mustaqil fikrlash va aniqlik ko‘nikmalarini rivojlantiradi.
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“Xatolikni top” o‘yinida o‘quvchilarga xato bilan yozilgan jumlalar beriladi. Vazifa – xatolarni topish va 
to‘g‘rilash. O‘quvchilar jumlalarni o‘qib, xatolarni ajratib ko‘rsatadi. Har bir to‘g‘rilangan xato ballga olib keladi. 
Guruhda muhokama qilish orqali o‘quvchilar xatolarni tushunadi. Masalan, “Qiz bola bog‘da o‘ynaydi” jumlasi 
“Qiz bola bogda oynaydi” shaklida xato bilan beriladi. O‘quvchilar “bog‘da” va “o‘ynaydi” so‘zlarini to‘g‘rilaydi va 
ball oladi. Natijada o‘yin orqali xatolarni aniqlash va to‘g‘rilash ko‘nikmalari rivojlantiriladi, imlo qoidalari mustah-
kamlanadi va dars jarayoni qiziqarli bo‘ladi.

Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida geymifikatsiya o‘yinlari imlo savodxonligini oshirishda samarali 
vosita hisoblanadi. Har bir o‘yin turli ko‘nikmalarni rivojlantiradi: xotira, diqqat, tezkor fikrlash, ijodiy yondashuv, 
mustaqil nazorat va guruhda ishlash. Shu bilan birga, o‘yinlar darsni interaktiv, qiziqarli va motivatsion qiladi, 
o‘quvchilarning bilimlarni tez va mustahkam o‘zlashtirishiga xizmat qiladi.

Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida chet el so‘zlarini tahlil qilish ham muhim masala hisoblanadi. Chet 
el so‘zlari o‘quvchilarning lug‘at boyligini oshiradi, tilni rivojlantiradi va darslarni interaktiv qiladi. Shu bilan birga, 
ularni to‘g‘ri tushunish, talaffuz qilish va imlosini o‘rganish muhim ahamiyatga ega [4]. Masalan, “kompyuter” 
so‘zi ingliz tilidan kirib kelgan bo‘lib, hisoblash yoki ma’lumotlarni qayta ishlash vositasi ma’nosini bildiradi. Ona 
tili darslarida bu so‘z yordamida o‘quvchilarga matn yozish, rasm chizish va boshqa amaliy mashqlar beriladi. 
O‘quvchilar so‘zni to‘g‘ri yozishni o‘rganadi, talaffuz qiladi va nutq kontekstida ishlatadi. Bu darslarni qiziqarli 
va interaktiv qiladi.

“Internet” so‘zi global axborot tarmog‘i ma’nosini bildiradi. O‘quvchilar jumlalar tuzadi, so‘zning imlosini 
tekshiradi va kontekstda ishlatadi. Masalan, “Internet orqali ma’lumot izlayman” yoki “Internetda video ko‘rish 
mumkin” kabi mashqlar beriladi. Bu so‘z o‘quvchilarda texnologiyaga qiziqish uyg‘otadi va nutq boyligini oshi-
radi. “Robot” so‘zi mexanik yoki dasturlangan qurilma ma’nosini bildiradi. Ona tili darslarida o‘quvchilar robotlar 
haqida jumlalar tuzadi va ularni amaliy mashqlarda ishlatadi. Misol uchun, “Robot kitoblarni tashiydi” yoki 
“Robot darslarni interaktiv qiladi” jumlalarini yozish orqali o‘quvchilar imlo qoidalarini mustahkamlaydi va ijodiy 
fikrlashni rivojlantiradi. “Telefon” so‘zi ingliz tilidan kirib kelgan aloqa vositasini bildiradi. Darslarda o‘quvchilar 
jumlalarni yaratadi, masalan, “Telefon orqali do‘stim bilan gaplashdim” yoki “Telefonni qanday ishlatishni o‘rga-
namiz”. Bu mashqlar orqali so‘zning imlosi va talaffuzi o‘rganiladi, nutq kontekstida qo‘llanadi va darslar amaliy 
bo‘ladi.

“Video” so‘zi harakatlanuvchi tasvirni bildiradi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari videolarni ko‘rib, ulardan 
hikoya tuzadi, yangi so‘zlarni o‘rganadi va imlo mashqlarini bajaradi. Masalan, “Video ko‘rib, hikoya yozamiz” 
jumlasi orqali o‘quvchilar so‘zning amaliy ishlatilishini o‘rganadi. “Laptop” so‘zi ko‘chma kompyuter ma’nosini 
bildiradi. Darslarda o‘quvchilar laptop yordamida matn yozish, rasm chizish va mini-interaktiv mashqlar baja-
radi. Masalan, “Laptopda matn yozamiz” yoki “Laptop yordamida rasm chizamiz” jumlalari amaliy mashqlar 
sifatida ishlatiladi. “Internet sayt” so‘zi internetdagi sahifa yoki portal ma’nosini bildiradi. O‘quvchilar internet 
saytlarida yangi so‘zlarni o‘rganadi, hikoya yozadi va imlo mashqlarini bajaradi. Misol: “Internet sayt orqali yangi 
so‘zlarni o‘rganamiz” yoki “Saytda hikoya yozamiz”. Bu mashqlar darslarni interaktiv qiladi va o‘quvchilarning 
nutqini boyitadi [5].

Umuman olganda, boshlang‘ich sinflarda ona tili darslariga kirib kelgan chet el so‘zlarini tahlil qilish va 
ularni amaliy mashqlarda ishlatish o‘quvchilarning imlo savodxonligini oshirish, lug‘at boyligini rivojlantirish, 
nutq madaniyatini shakllantirish va darslarni qiziqarli qilish imkonini beradi. Har bir so‘z o‘quvchilar uchun yangi 
mavzu, yangi kontekst va yangi imkoniyatlar yaratadi. Shu bilan birga, so‘zning talaffuzi, imlosi va kontekstdagi 
ishlatilishi ustida muntazam mashqlar o‘quvchilarni mustaqil fikrlashga va imlo qoidalarini chuqur o‘zlashti
rishga rag‘batlantiradi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Boshlang‘ich sinflarda ona tili darslarida imlo savodxonligini shakllantirish va mustahkamlash jarayoni 

o‘quvchilarning til, nutq va yozma ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotlar va amaliy 
tajribalar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy dars metodlari bilan bir qatorda geymifikatsiya o‘yinlaridan foydalanish 
o‘quvchilarning bilim olish jarayonini samarali va qiziqarli qiladi.

Geymifikatsiya o‘yinlari darsni interaktiv shaklga olib keladi, o‘quvchilarda diqqat, xotira, tezkor fikrlash va 
ijodiy yondashuv ko‘nikmalarini rivojlantiradi. O‘quvchilar o‘yin orqali imlo qoidalarini mustahkamlaydi, xatolarni 
aniqlash va tuzatish ko‘nikmalarini rivojlantiradi, mustaqil fikrlashga o‘rganadi va guruhda hamkorlikda ishlashni 
o‘zlashtiradi.

Amaliy misollar va dars tajribalari shuni ko‘rsatadiki, viktorinalar, rolli o‘yinlar, “so‘zlar qatori”, “so‘zlar 
ombori”, “top so‘z” va “xatolikni topish” kabi geymifikatsiya elementlari o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqi
shini oshiradi va bilimlarni tezroq hamda samarali o‘zlashtirishga yordam beradi. Shu bilan birga, o‘yinlar o‘quv
chilarni rag‘batlantiradi, ularning ijtimoiy va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantiradi hamda dars jarayonini motivat-
sion qiladi.
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Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, geymifikatsiya o‘yinlarini ona tili darslarida qo‘llash nafaqat imlo 
savodxonligini oshirishga xizmat qiladi, balki o‘quvchilarda tilga bo‘lgan qiziqish, mustaqil o‘qish, ijodiy fikrlash 
va diqqatni rivojlantirishga ham yordam beradi. Shu sababli pedagoglar boshlang‘ich sinflarda darslarni 
rejalashtirishda geymifikatsiya elementlarini muntazam va tizimli ravishda qo‘llashlari lozim.

Umuman olganda, geymifikatsiya o‘yinlari boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun ona tili darslarida bilimlarni 
mustahkamlash, qoidalarni o‘zlashtirish va darsni qiziqarli qilishning samarali va innovatsion vositasi hisobla-
nadi. Bu metodik yondashuv pedagogik jarayonda yangi imkoniyatlar yaratadi va darslarning sifatini oshirishga 
xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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